constitutionibus , et ordinationibus , caeterisque contra='

riis quibascunque. Nulli ergo omnino hominum - liceat
hanc pagimam nostrae absolutionis ,  approbationis, con-
_firmationis , et deereti infringete , vel ei ‘ansu temera-
rio contraire : Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit indignationem Ommipotentis Dei, ac beatoram -

Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursu-
rum, Datum Rémae apud Sancium Petrum anno incar-
nationis Dominicae 1519, quinto Idus augusti, Pontifica«
tus nostri anno septimo.
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XXXVI.

Episcopus Cardinalis ab Aragonia unit Capitulo
Militensi varia beneficia. Anni 1568. "

Ex originali in arohivo capitulari Mililensi
nunc primum prodit. .

In Dei nomine amen. Per hoc praesens publicum
instrumentum cunctis pateat , ¢t sit notum , quod anuo
a nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo quin-
gentesimo sexagesimo octavo , Indictione undecima , die
vero Lunae duodecima mensis-aprilis, Pontificatus San-
ctissimi in Christo Patris , ¢t Domini nostri Pii divi-
na providentia Papae quinti anno tertio, in Civitate Mi-
leti, et proprie in palatio, in mei notarii publici testium-
que infrascriptorum presentia, personaliter constitutus Il-
lustrissimus , et Reverendissimus D. Indicus de Awalos
miseratione divina titulo S. Laurentii in Lucina, San-
ctae Romanae Ecclesiae Preshyter Cardinalis nuncupa-
tus de Aragona, episcopus Mileten, et asseruit, qualiter
suscepti cura regiminis ecclesiae Mileten, cui ipse di-
vina bonitate, ac Sanctae Sedis Apostolicae gratia prae-
sidet ipsum vehementer excitat, ut personarum in dicta
ecclesia Mileten Dignitates, personatus , Canonicatus
obtinentium statu, decenti substentatione per suae pro-
videntiae ministerium , ac beneficiorum ecclesiastico~
Tym annexiones , et alias dispositiones, rite, et oppor-
tune counsulat : considerans itaque quod aliquando ex
persouis praefatis nullos, et aliqui ita exiguos fructus,
redditus , et proventus habeant , quod ipsarum perso-
narum substentatliopi nullo modo sufficiunt, et pro-
pterea non modicum cultui Divino inferri detrimentum;
idcirco Illustrissimus, . ¢t Reverendissimus Dominus Care
dinalis Episcopus Mileten , causa per eum cognita ne-
cessitatibus persouarum praedictarum in quantum po-
test, pro augendo cultu divino, in eadem ecclesia Mile-
ten , et animarum salute consequenda providere, ac
easdem personas specialibus favoribus, gratiis prosequi
volens, infrascripta ecclesiastica simplicia sinc cura be<
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neficia, cappellas, seu altaria in dicta ecclesia Mileten
existentia , et existentes cum annexis omnibusque ju-
ribus , et ‘pertinentiis eorum. V. L. Beatae Mariae de
Loreto, Sanctae Christinae, Sancti Philippi de Argi-
ro, Sancti Petri dicti de tabacco, Sanctae Crucis prope
- Campanile, Sancti Joanmis Baptistae de Mensica, San-
ctae Barbarae, Sancti Hieronimi de Gurnella, Beatae
Mariae de Praesepio, Sanctae Crucis de Passavanti,
.Sancti Sebastiani Buccamojello, et Sancti Audreae de
Scassaris , ac Beatae Mariae loci, seu casalis Paravati
ertinentiaram Civitatis Mileti, Diguitatibus, personati-
us, € canonicatibus jam dictae ecclesiae Mileten adhuc
ereclis , ‘et i posterum erigendis usque ad numerum
decimum octavum cum consensu Capituli dictae ecele-
siae Mileten , ipsi Illustrissimo, et Reverendissimo Do-
mino Cardinali Episcopo Mileten, mediante publico
instrumento per me infrascriptum notarium stipu&to de-
super praestito, auctorilate ordinaria, ac aliis omnibus
melioribus modo , via, jure, causa, et forma quibus-
que potuit , et debuit ( assensu tamen, consensu, an-
ctoritate, et beneplacito Domini nostri Papae, ac San-
ctae Scdis Apostolicae, quatenus opus sit, semper sal-
vis, et reservalis ) perpetuo univit, avvexuit, el in-
corporavit , statuens, et decernens quod cedentibus,
- vel decedentibus suprascriptoram beneficiorum Recto-
ribus , seu eorum ariquo , aut illa, vel illorum ali-
quid in frandem, et prejudicium unionis, annexio-
nis, et incorporationis hujusmodi dimittentibus , vel
amittentibus , aut alio qyovis modo resignamibus ,
sen eorum alique dimittenti ,' amittenti , aut resignanti
( guae omnia nulla, et invalida oulliusque roboris, vel
momenti fore, ot esse voluit, sed quod haec unio, an-
nexio , et incorporatio tantummodo suum pleuarium
effectum sortiatur ) liceat ipsis personis , Dignitates ,
Personatus, et Canonicatus obtinentibus,tam praesentibus,
quam faturis per seipsos, vel aliam, seu alios corpora-
les , reales , et actuales possessiones beneficiorum su-
prascriptorum , juriumque, et personarum eorundem
propria auctoritate libere apprehendere , et perpetuo
retinere : volens etiam idem Illustrissimus, et Reveren-~
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dissimus D ominus , quod illorum fructus , redditus , et
proventus , jura, obventiones, et emolumenta, prove-
nientes , et provenientia in singulis primis annis vaca-
tionis Rectoris , seu Rectorum dictorum beneficiorum
conserventur , et finitis dictis singalis primis annis hu-